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Odluka o odobravanju teme doktorskog rada	
DR.SC.-01.1 Odluka o prihvaćanju teme doktorskog rada 

	DR.SC-01.1 ODLUKA O PRIHVAĆANJU TEME DOKTORSKOG RADA

	

	OPĆI PODACI I KONTAKT PRISTUPNIKA/PRISTUPNICE:

	Ime i prezime, titula pristupnika/ice:
	

	Ustanova:
	Filozofski fakultet Sveučilišta u Splitu

	Naziv studija:
	Poslijediplomski sveučilišni (doktorski) studij Humanističke znanosti

	Modul:
	

	Matični broj pristupnika/ice:
	

	Konačni naslov teme:
	Jezik pisanja rada:
	

	
	Hrvatski:
	

	
	Engleski:
	

	Područje/polje/grana (ako se doktorski studij izvodi u grani):
	Područje humanističkih znanost – polje interdisciplinarne humanističke znanosti

	MENTOR(I)

	Prvi mentor:
	Titula, ime i prezime:
	Ustanova, država:
	E-mail:

	
	
	
	

	Drugi mentor (ako ga ima):
	Titula, ime i prezime:
	Ustanova, država:
	E-mail:

	
	
	
	

	Izabrano povjerenstvo za prihvaćanje teme i predlaganje mentora:
	Titula, ime i prezime  
	Ustanova, država:
	E-mail:

	
	1. 
	
	

	
	2. 
	
	

	
	3. 
	
	

	
	4. 
	
	

	
	5. 
	
	

	Datum upisa doktorskog studija
(dan/mjesec/godina):
	

	Planirana obrana doktorskog 
rada
 (naznačiti godinu i semestar):
	



	Sjednica nadležnog tijela i točka dnevnog reda u okviru koje je imenovano Povjerenstvo
	

	Sjednica Etičkog povjerenstva na kojoj je odobren prijedlog istraživanja
	

	Izvještaj o temi doktorskog rada 
(izvorni znanstveni doprinos i ocjena izvedivosti)

	






	Mišljenje i prijedlog:  

	





	Prijedlog izmjene ili dorade naslova:

	



	Prijedlog za promjenu mentora i/ili imenovanje drugog mentora (upisati titulu, ime, prezime, ustanovu):

	



	Planirana obrana doktorskog rada (naznačiti godinu i semestar):

	


	Izdvojeno mišljenje (samo ako netko od članova Povjerenstva za ocjenu teme i predlaganje mentora ima izdvojeno mišljenje)

			

		Potpis
                                                                                                       
	(ime i prezime člana povjerenstva)


	NAPOMENA (po potrebi):

	

	Izabrano Povjerenstvo za prihvaćanje teme i predlaganje mentora
	Titula, ime i prezime, ustanova, država:
	Potpis:

	
	1. 
(predsjednik Povjerenstva)
	

	
	2. 
	

	
	3. 
	

	
	4. 
	

	
	5. 
	

	


U Splitu,				M.P.





Datoteku nazvati: DR.SC.-01 – Prezime i ime pristupnika/ice.doc
[bookmark: _GoBack]Molimo Vas da ispunjeni i od strane Povjerenstva potpisani Obrazac DR.SC.-02 pošaljete u elektronskom obliku na e-mail: mtudor@ffst.hr te u tiskanom obliku u tri primjerka u referadu Doktorskog studija, Poljička cesta 35, 21000 Split
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